



Znak postępowania: SG.271.1. 4.2012

Olsztyn, dnia 05 września 2012r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pod nazwą: „**Budowa i wyposażenie placów zabaw w miejscowościach Nadrowo i Płatyny**”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr. 113, poz. 759, z 2010r. ze zm.) – zwanej dalej „ustawa Pzp” - Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 z 5.09.2012

W związku z ww. postępowaniem zwracamy się z zapytaniem ile wynosi długość ogrodzenia z siatki w miejscowości Nadrowo. Ze Specyfikacji Technicznej wynika, że długość ta wynosi 44 mb, natomiast z rysunku z Projektu Technicznego ok. 74 mb.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W miejscowości Nadrowo należy wykonać ogrodzenie o długości 44 m. Niezgodność wynika z faktu, iż zadaniem wykonawcy będzie jedynie uzupełnienie istniejącego już ogrodzenia.

Pytanie nr 2 z 5.09.2012

Czy w miejscowości Płatyny długość ogrodzenia wynosi 95 mb.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak. W miejscowości Płatyny należy wykonać ogrodzenie o długości 95 mb.

Z poważaniem

z up. Burmistrza Olsztynka
[Podpis]
mgr inż. Krzysztof Wiczer
Zastępca Burmistrza